

Dodatek č. 1

Uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen NOZ, zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řízení, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice VI

Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice

Zastoupený: Petrem Králíčkem, starostou MO Pardubice VI

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Bankovní spojení: Česká spořitelna Pardubice, č. ú. 27-1205456399/0800

IČ:00274046

DIČ:CZ00274046

2. Zhotovitel:

AQUASTAV PARDUBICE s.r.o.

Lány na Důlku 18, 533 31

Zastoupený: Ing. Petrem Sedlákem

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Luboš Bína

Bankovní spojení: KB a.s., č. ú. 35-9446130257/0100

IČ:27515729

DIČ:CZ27515729

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění dodatku smlouvy, jejímž předmětem je zhotovení „**Hřiště za penzionem FAJN**“.

1. Příloha č. 1 smlouvy o dílo, která definuje jednotlivé práce a jednotlivé ceny se rozšíří takto:

Položkový rozpočet

Stavba :		Hřiště vícepráce				
Objekt :						
č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
díl:	1	Zemní práce				
1	120 00-0000	Příplatek za zřízení výkopů v zemi	m3	139,10	172,00	23 925,20
2	167 10-1101 R00	Nakládání výkopu z hor 1:4 v množství do 100 m3	m3	82,10	167,00	13 710,70
3	162 60-1102 R00	Vodorovné přemístění výkopu z hor 1:4 do 5000 m	m3	82,10	164,50	13 505,45
4	181 30-1103 R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500m2	m2	42,16	56,50	2 382,04
5	103-04250	Ornice pro pozemkové úpravy	l	70,24	750,00	52 680,00
6	175 10-1209 R00	Příplatek za prohození	m3	43,90	221,00	9 701,90
7	162 20-1203 R00	Vodorovné přemístění, kolečko, do 10m	m3	43,90	148,00	6 497,20
8	162 60-6112 R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 5000 m	m3	43,90	214,60	9 416,55
9	162 70-6119 R00	Příplatek za dalších 1000 m přemístění zemin	m3	216,50	22,50	4 871,25
Celkem za		1 Zemní práce				136 735,29

2. Zhotovitel se zavazuje provést všechny práce popsané v bodě číslo jedna, termíny uvedené v článku III smlouvy o dílo tím nejsou dotčeny.
3. Objednatel se zavazuje zaplatit k ceně, která je uvedena v článku č. II smlouvy o dílo navíc:

136 735,29 Kč

bez DPH

28 714,00 Kč

hodnota DPH

165 449,00 Kč

včetně DPH

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní smlouvy.

AQUASTAR PARDUBICE s.r.o.

Lány na Dálku 18

533 31 Pardubice

IČ: 27515729

DIČ: CZ27515729



.....
Ing. Petr Sedlák, jednatel



.....
Petr Králíček, starosta MO Pardubice VI